
Calcul
Stableford Brut / Par scores

Méthode du cumul Nb meilleurs tours retenus

Trophée SwissLife
GOLF DE SAINTES

Résultats de compétitions cumulées

Toutes 3
Série(s) d'index sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 GARNIER, Nicolas 8,4 52SAINTES 3

2 GOMBEAUD, Jacques 13,7 44SAINTES 6

3 STOCCHI, Franck 12,9 43SAINTES 5

4 TAULIER, Christophe 12,9 40SAINTES 5

5 GARDAIS, Olivier 14,1 39SAINTES 6

6 ROUSSEAU, Jean Jacques 15,5 37SAINTES 7

7 SAMPIETRO, Gerard 17,9 36SAINTES 8

8 ANDRE, Yannick 6,8 36SAINTES 2

9 WILLIAMS, Christopher 9,1 363

10 URBANIAK, Dominique 19,4 34SAINTES 9

11 GUEDEAU, Guy 28,7 33SAINTES 14

12 ROBERT, Didier 18,0 32SAINTES 8

13 TERRIOUX, Michael 21,3 31SAINTES 10

14 BUSSON, Jean-Pierre 25,4 30SAINTES 12

15 AUBRY, Gérard 17,4 30SAINTES 8

16 HOEL, Maurice 17,0 29CRECY 8

17 BRUNETEAU, Laurent 18,3 29SAINTES 8

18 MICHAUD, Alexandre 28,8 28SAINTES 14

19 LECLERC, Christophe 19,4 28SAINTES 9

20 VICKERS, Nigel 22,8 28SAINTES 11

21 LANGLET, Christophe 26,1 26NOUVELLE-AQUITAINE 12

22 PAYRO, Gerard 26,2 26SAINTES 12

23 GOURMELEN, Bernard 27,3 26SAINTES 13

24 CORBION, Jacky 27,0 25SAINTES 13

25 LA ROSA, Dominique 27,0 25POITIERS-CHALONS 13

26 BOURSON, Eric 20,2 25SAINTES 9

27 NAZARETH, Bertrand 25,0 23SAINTES 12

28 DEVIN, Frédéric 16,6 23SAINTES 7

29 MARCHYLLIE, Stephane 35,4 22SAINTES 17

30 PRADEAUD, Francis 28,2 22SAINTES 13
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

31 POINSOT, Cyril 22,8 21SAINTES 11

32 ESTIMBRE, Michel 30,8 21SAINTES 15

33 PETIT, Dominique 38,2 18SAINTES 17

34 BELLET, Jocelyn 54,0 17SAINTES 17

35 BAYARD, Jean-Jacques 27,5 17SAINTES 13

36 MAUVAIS, Gerard 30,2 16SAINTES 14

37 D'HOLLANDER, Alain 30,0 16SAINTES 14

38 LARCHER, Anthony 35,7 16SAINTES 17

39 GROUSSIN, Alain 32,3 16SAINTES 16

40 LEOST, Jean Jacques 54,0 16SAINTES 17

41 CHAPUIS-LACROIX, Thierry 14,1 15SAINTES 6

42 MILLIOT, Philippe 31,4 14SAINTES 15

43 STALLARD, Michaël 29,2 14SAINTES 14

44 RAOUL, Jacques 25,6 13SAINTES 12

45 MICHAUD, Adrien 38,6 12SAINTES 17

46 COPPIN, Hervé 31,7 12SAINTES 15

47 DUCLAUD, Bastien 40,4 6SAINTES 17
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Total :  47 joueurs



Calcul
Stableford Net / Par scores

Méthode du cumul
1ère série

Nb meilleurs tours retenus

Trophée SwissLife
GOLF DE SAINTES

Résultats de compétitions cumulées

3
Série(s) d'index sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 GARNIER, Nicolas 8,4 61SAINTES 3

2 GOMBEAUD, Jacques 13,7 61SAINTES 6

3 SAMPIETRO, Gerard 17,9 60SAINTES 8

4 STOCCHI, Franck 12,9 58SAINTES 5

5 ROUSSEAU, Jean Jacques 15,5 56SAINTES 7

6 TAULIER, Christophe 12,9 56SAINTES 5

7 GARDAIS, Olivier 14,1 55SAINTES 6

8 ROBERT, Didier 18,0 53SAINTES 8

9 BRUNETEAU, Laurent 18,3 50SAINTES 8

10 AUBRY, Gérard 17,4 49SAINTES 8

11 HOEL, Maurice 17,0 49CRECY 8

12 WILLIAMS, Christopher 9,1 453

13 DEVIN, Frédéric 16,6 41SAINTES 7

14 ANDRE, Yannick 6,8 39SAINTES 2

15 CHAPUIS-LACROIX, Thierry 14,1 28SAINTES 6

Page 1 sur 1
30.08.2025 08:49

Total :  15 joueurs



Calcul
Stableford Net / Par scores

Méthode du cumul
2ème série

Nb meilleurs tours retenus

Trophée SwissLife
GOLF DE SAINTES

Résultats de compétitions cumulées

3
Série(s) d'index sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 LA ROSA, Dominique 27,0 63POITIERS-CHALONS 13

2 LANGLET, Christophe 26,1 62NOUVELLE-AQUITAINE 12

3 CORBION, Jacky 27,0 61SAINTES 13

4 GOURMELEN, Bernard 27,3 60SAINTES 13

5 PAYRO, Gerard 26,2 59SAINTES 12

6 URBANIAK, Dominique 19,4 57SAINTES 9

7 BUSSON, Jean-Pierre 25,4 57SAINTES 12

8 NAZARETH, Bertrand 25,0 55SAINTES 12

9 TERRIOUX, Michael 21,3 54SAINTES 10

10 LECLERC, Christophe 19,4 52SAINTES 9

11 VICKERS, Nigel 22,8 52SAINTES 11

12 BOURSON, Eric 20,2 50SAINTES 9

13 POINSOT, Cyril 22,8 49SAINTES 11

14 RAOUL, Jacques 25,6 37SAINTES 12
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Total :  14 joueurs



Calcul
Stableford Net / Par scores

Méthode du cumul
3ème série

Nb meilleurs tours retenus

Trophée SwissLife
GOLF DE SAINTES

Résultats de compétitions cumulées

3
Série(s) d'index sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 GUEDEAU, Guy 28,7 70SAINTES 14

2 MICHAUD, Alexandre 28,8 66SAINTES 14

3 MARCHYLLIE, Stephane 35,4 62SAINTES 17

4 BELLET, Jocelyn 54,0 62SAINTES 17

5 ESTIMBRE, Michel 30,8 60SAINTES 15

6 LARCHER, Anthony 35,7 59SAINTES 17

7 PETIT, Dominique 38,2 59SAINTES 17

8 GROUSSIN, Alain 32,3 58SAINTES 16

9 PRADEAUD, Francis 28,2 58SAINTES 13

10 LEOST, Jean Jacques 54,0 54SAINTES 17

11 MAUVAIS, Gerard 30,2 53SAINTES 14

12 D'HOLLANDER, Alain 30,0 50SAINTES 14

13 MILLIOT, Philippe 31,4 50SAINTES 15

14 BAYARD, Jean-Jacques 27,5 46SAINTES 13

15 STALLARD, Michaël 29,2 44SAINTES 14

16 MICHAUD, Adrien 38,6 43SAINTES 17

17 COPPIN, Hervé 31,7 42SAINTES 15

18 DUCLAUD, Bastien 40,4 32SAINTES 17

Page 1 sur 1
30.08.2025 08:49

Total :  18 joueurs



Calcul
Stableford Brut / Par scores

Méthode du cumul Nb meilleurs tours retenus

Trophée SwissLife
GOLF DE SAINTES

Résultats de compétitions cumulées

Toutes 3
Série(s) d'index sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 TRUFFAUT-SAMPIETRO, Danielle 15,5 45SAINTES 6

2 URBANIAK, Cécile 13,6 37SAINTES 5

3 MORRIS, Janet 22,3 36SAINTES 10

4 BROUSSE, Juliette 18,8 36SAINTES 8

5 RIMAUDIERE, Christine 16,4 32SAINTES 7

6 PUTHIER, Nicole 30,8 27SAINTES 14

7 BOURSON, Veronique 33,0 23SAINTES 15

8 BOUCLIER, Catherine 35,4 23SAINTES 16

9 ROUX, Marilyn 27,3 22SAINTES 12

10 VINSONNEAU, Annick 42,1 22SAINTES 16

11 CHOLLOT, Martine 28,0 22SAINTES 12

12 BELUTAUD, Jeanne Marie 32,6 20SAINTES 15

13 MAGNAN, Nicole 43,4 16SAINTES 16

14 GUEDEAU, Annick 43,8 15SAINTES 16

15 LE GOFF BELLET, Sylvie 54,0 15SAINTES 16

16 MILLIOT, Annie 48,4 13SAINTES 16

17 NAZARETH, Marie Therese 40,9 12SAINTES 16
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Total :  17 joueurs



Calcul
Stableford Net / Par scores

Méthode du cumul Nb meilleurs tours retenus

Trophée SwissLife
GOLF DE SAINTES

Résultats de compétitions cumulées

Toutes 3
Série(s) d'index sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 TRUFFAUT-SAMPIETRO, Danielle 15,5 64SAINTES 6

2 MORRIS, Janet 22,3 63SAINTES 10

3 VINSONNEAU, Annick 42,1 63SAINTES 16

4 PUTHIER, Nicole 30,8 63SAINTES 14

5 BOURSON, Veronique 33,0 62SAINTES 15

6 BOUCLIER, Catherine 35,4 62SAINTES 16

7 BROUSSE, Juliette 18,8 59SAINTES 8

8 BELUTAUD, Jeanne Marie 32,6 59SAINTES 15

9 CHOLLOT, Martine 28,0 56SAINTES 12

10 ROUX, Marilyn 27,3 55SAINTES 12

11 MAGNAN, Nicole 43,4 55SAINTES 16

12 GUEDEAU, Annick 43,8 52SAINTES 16

13 LE GOFF BELLET, Sylvie 54,0 52SAINTES 16

14 URBANIAK, Cécile 13,6 52SAINTES 5

15 RIMAUDIERE, Christine 16,4 51SAINTES 7

16 MILLIOT, Annie 48,4 50SAINTES 16

17 NAZARETH, Marie Therese 40,9 46SAINTES 16
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Total :  17 joueurs


